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ĶEKAVAS PILSĒTAS APKAIMES 

 IEDZĪVOTĀJU PADOME 
SĒDES  PROTOKOLS 

 

 

2026. gada 17. martā 

Attālināta sēde 

 

Sēde atklāta plkst. 18.00 

 

Sēdes vadītāji – vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Māris Zelčs, iedzīvotāju padomes 

priekšsēdētājs Mārtiņš Zinkevičs. 

Protokolētāja – vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Māris Zelčs 

Sēdē piedalās:  

Padomes locekļi – Uģis Valciņš, Raimonds Brencis, Mārtiņš Zinkevičs, Anita Freiberga, Edijs 

Ramiņš, Gatis Līcis, Eduards Bortiņš, Mārtiņš Paukšēns 

 

Sēdē nepiedalās: 

Padomes locekle Diāna Reinholce 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Ķekavas pilsētas apkaimes iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja ievēlēšanu;  

2. Par Ķekavas pilsētas apkaimes iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu;  

3. Par Ķekavas pilsētas apkaimes iedzīvotāju padomes sekretāra ievēlēšanu. 

 
Māris Zelčs atklāj iedzīvotāju padomes sēdi un informē par darba kārtību. 

 

1. 

Par Ķekavas pilsētas apkaimes iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

Māris Zelčs aicina iedzīvotāju padomes locekļus izvirzīt padomes priekšsēdētāja amata 

kandidātus.  

Mārtiņš Paukšēns izvirza Anitu Freibergu par padomes priekšsēdētāja amata kandidāti. Anita 

Freiberga atsauc savu kandidatūru. 

Anita Freiberga izvirza Uģi Valciņu par padomes priekšsēdētāja amata kandidātu. 

Mārtiņš Zinkevičs izvirza Gati Līci par padomes priekšsēdētāja amata kandidātu. Gatis Līcis 

atsauc savu kandidatūru. 

Gatis Līcis izvirza Mārtiņu Zinkeviču un Ediju Ramiņu par padomes priekšsēdētāja amata 

kandidātiem. 

Jautājumu vai citu priekšlikumu nav, līdz ar to Māris Zelčs aicina balsot par izvirzītajiem 

kandidātiem. 
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*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

Atklāti balsojot ar:  

6 balsīm "Par Mārtiņu Zinkeviču" (Uģis Valciņš, Anita Freiberga, Edijs Ramiņš, Gatis Līcis, 

Eduards Bortiņš, Mārtiņš Paukšēns); 

1 balsi “Par Uģi Valciņu" (Raimonds Brencis); 

1 balsi “Par Ediju Ramiņu” (Mārtiņš Zinkevičs). 

Ķekavas pilsētas apkaimes iedzīvotāju padome nolemj: Ievēlēt Mārtiņu 

Zinkeviču par Ķekavas pilsētas apkaimes iedzīvotāju padomes priekšsēdētāju. 

 

M.Zelčs nodod sēdi vadīt jaunajam padomes priekšsēdētājam Mārtiņam Zinkevičam. 

 

 

2. 

Par Ķekavas pilsētas apkaimes iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

Mārtiņš Zinkevičs aicina iedzīvotāju padomes locekļus izvirzīt padomes priekšsēdētāja 

vietnieka amata kandidātus. 

Eduards Bortiņš un Anita Freiberga izvirza Eduardu Bortiņu par padomes priekšsēdētāja 

vietnieka amata kandidātu. 

Edijs Ramiņš izvirza Anitu Freibergu par padomes priekšsēdētāja vietnieka amata kandidāti. 

Jautājumu vai citu priekšlikumu nav, līdz ar to Mārtiņš Zinkevičs aicina balsot par 

izvirzītajiem kandidātiem. 

 

Atklāti balsojot ar:  

6 balsīm "Par Eduardu Bortiņu" (Uģis Valciņš, Mārtiņš Zinkevičs, Anita Freiberga, Gatis Līcis, 

Eduards Bortiņš, Mārtiņš Paukšēns ); 

2 balsīm “Par Anitu Freimani" (Raimonds Brencis, Edijs Ramiņš); 

Ķekavas pilsētas apkaimes iedzīvotāju padome nolemj: Ievēlēt Eduardu Bortiņu 

par Ķekavas pilsētas apkaimes iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja vietnieku. 

 

 

3. 

Par Ķekavas pilsētas apkaimes iedzīvotāju padomes sekretāra ievēlēšanu 

Mārtiņš Zinkevičs aicina iedzīvotāju padomes locekļus izvirzīt padomes sekretāra amata 

kandidātus. 

Mārtiņš Zinkevičs, Edijs Ramiņš izvirza Anitu Freibergu par padomes sekretāra amata 

kandidāti.  

Anita Freiberga izvirza Gati Līci par padomes sekretāra amata kandidātu. Gatis Līcis atsauc 

savu kandidatūru. 

Jautājumu vai citu priekšlikumu nav, līdz ar to Mārtiņš Zinkevičs aicina balsot par izvirzīto 

kandidātu. 
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*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Uģis Valciņš, Raimonds Brencis, Mārtiņš Zinkevičs, Anita 

Freiberga, Edijs Ramiņš, Gatis Līcis, Eduards Bortiņš, Mārtiņš Paukšēns), "Pret" – 0, "Atturas" 

– 0.  

Ķekavas pilsētas apkaimes iedzīvotāju padome nolemj: Ievēlēt Anitu Freibergu 

par Ķekavas pilsētas apkaimes iedzīvotāju padomes sekretāri. 

 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 18.20 

 

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Māris Zelčs  

 

Padomes priekšsēdētājs:   (2PARAKSTS)  Mārtiņš Zinkevičs 

 

 


